
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00155 | Caderno 1

Termo Aditivo

 
 
 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012705/2024 

PRAZO 
 
 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna pública a Prorrogação 
do prazo do Contrato nº 023/2023, que entre si firmaram o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA e a 
empresa ENOS RODRIGUES DE SOUZA LTDA – CNPJ nº 26.581.308/0001-61. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do 
Contrato 023/2023, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para fornecimento de serviços de segurança 
eletrônica por monitoramento de imagens e sistema de alarme, contínuos nas 24 (vinte e quatro) horas, incluindo equipamentos, 
materiais, ferramentas e mão de obra, bem como serviços de controle e atendimento em caso de sinistros para atender a demanda 
da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Origem: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 009/2023. Prazo: 12 (doze) meses, a partir 
de 31/05/2024. Data de assinatura: 29/05/2024. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da 
Região de Irecê/BA. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 617D3A9E8C872290E5041B7804221CD0



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00155 | Caderno 1

 
 
 

 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 036/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022 
PRAZO 

 
 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna pública a Prorrogação 
do prazo do Contrato nº 036/2022, que entre si firmaram o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA e a 
empresa M.E. Comércio de Suprimentos para Copiadora LTDA – CNPJ nº 08.586.581/0001-05. Objeto: Prorrogação do prazo de 
vigência do Contrato 036/2022, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para fornecimento de suprimentos, 
reposição de peças e manutenção de impressoras para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. 
Origem: Dispensa de Licitação nº 010/2022. Prazo: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 27/05/2024. Sr. Roberto Carlos Alves 
de Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê/BA. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 617D3A9E8C872290E5041B7804221CD0



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00155 | Caderno 1

 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 048/2021 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2021 
- PRAZO - 

Processo Administrativo nº 041405/2024 
 

 
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 048/2021, que entre si firmam o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê e a empresa Kônica Minolta Healthcare do Brasil Industria de Equipamentos Médicos LTDA - CNPJ nº 
71.256.283/0001-85. OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de assistência técnica de 
manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças e acessórios nos equipamentos: Aparelho de CR 210 E Impressora 
DRY 873 para atender a demanda da Policlínica Regional de Saúde de Irecê/BA. PRAZO: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 
16/05/2024. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê/BA. 
 
 
 
 
 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 617D3A9E8C872290E5041B7804221CD0



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00155 | Caderno 1

 
 
 

 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 037/2022 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2022 
PRAZO 

 
 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna pública a Prorrogação 
do prazo do Contrato nº 037/2022, que entre si firmaram o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA e a 
empresa Rádio e Televisão de Irecê LTDA – CNPJ nº 16.477.622/0001-45. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato 
037/2022, que tem como objeto a contratação de veículos de comunicação de radiodifusão através de emissora AM e FM 
comercial para divulgação de matérias institucionais, eventos, campanhas educativas e informativas e publicações legais de 
interesse do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. Origem: Credenciamento nº 003/2022. Prazo: 12 
(doze) meses, a partir de 01 de junho de 2024. Data de assinatura: 29/05/2024. Presidente Roberto Carlos Alves de Souza - 
Consórcio Público Saúde da Região de Irecê/BA. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 617D3A9E8C872290E5041B7804221CD0


		2024-06-04T09:05:29-0300




